I
ФИЛИАЛ ОАО «РЖД»

СВЕРДЛОВСКАЯ
ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА

ПРИКАЗ

«̂ />> c^-zU^/^tM^2017r. № СВЕРД- Jf

О внесении изменения в Положение
о Свердловской детской железной дороге

В связи с вводом в эксплуатацию нового здания вокзала Свердловской
детской железной дороги, согласно распоряжению ОАО «РЖД»
от 27 января 2017 г. № 162р «О внесении изменения в Положение
о Свердловской железной дороге», п рика зываю:

1. Внести в «Положение о Свердловской детской железной дороге -
структурном подразделении Свердловской железной дороги - филиала
открытого акционерного обп];ества «Российские железные дороги»,
утвержденное 24 февраля 2015 г., следующее изменение:

1.1. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
«1.5. Местонахождение детской железной дороги: 620100,

г. Екатеринбург, ул. Яламова, д. 2.»,

Начальник
железной дороги А.Ю.Миронов

Исп. Южакова Т.С, НГШ
7-64-45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-12T11:53:59+0500